关于2019年第二批财政扶贫项目绩效

目标的批复

沙湾乡人民政府：
根据《中华人民共和国预算法》、《国务院办公厅关于转发财政部、国务院扶贫办、国家发展改革委扶贫项目资金绩效管理办法的通知》（国办发〔2018〕35号）《洪江市财政扶贫项目资金绩效管理办法》等有关文件精神，现就你单位呈报的财政支出项目绩效目标给予批复（见附表）。请你部门(单位）认真组织实施，做好项目跟踪监督，确保财政扶贫项目绩效目标按期完成。
 附件：2019年第二批财政扶贫项目绩效目标批复表

                                                        洪江市财政局
                                                             2019年9月2日
	绩效目标批复表

	（2019年度）

	项目名称
	沙湾乡老屋背村机耕道建设及仓储库附属设施建设
	项目负责人及联系电话
	13789271120

	主管部门
	农业农村局
	实施单位
	沙湾乡人民政府

	资金情况（万元）
	年度资金总额
	10

	其中：财政拨款
	10

	其他资金
	0

	总体目标
	年度目标

	改善贫困人口16户57人生产、生活条件

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	★★★坪头祠堂门口至杨家湾机耕道硬化（≥**千米）
	0.13

	★★★村部仓储库进库路面硬化（≥**平方米）
	430

	质量指标
	★★★项目（工程）验收合格率 （≥**%）
	100%

	时效指标
	项目（工程）完成及时率（≥**%）
	100%

	成本指标
	★财政补助标准（≤**万元）
	10

	效益指标
	社会效益指标
	受益贫困人口（≤**人）
	57

	可持续影响指标
	工程使用年限（≤**年）
	20

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益贫困人口满意度（≥**%）
	95%

	绩效目标批复表

	（2019年度）

	项目名称
	沙湾乡健康村梓木园至万水塘一公里毛坯路
	项目负责人及联系电话
	13204939628

	主管部门
	交通局
	实施单位
	沙湾乡人民政府

	资金情况（万元）
	年度资金总额
	8

	其中：财政拨款
	8

	其他资金
	0

	总体目标
	年度目标

	解决68人的出行困难或改善21户贫困生产、生活条件等

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	新建道路里程（≥**公里 ）
	1

	质量指标
	★★★项目（工程）验收合格率 （≥**%）
	100%

	时效指标
	项目（工程）完成及时率（≥**%）
	100%

	成本指标
	财政补助标准（≤**万元）
	8

	效益指标
	社会效益指标
	扶持贫困人口（≥**人）
	68

	可持续影响指标
	工程使用年限（≥**年）
	20

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益贫困人口满意度（≥**%）
	95%